Duque de Caxias, 206, Ribeira, Natal/RN – CEP 59.012-200. 

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de confecção de placas, prismas, 

medalhas e galerias de quadros, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Ceará-Mirim/RN. 

Valor Global: R$ 50.328,00 (Cinquenta mil, trezentos e vinte e oito reais). 

Fundamentação: art. 75, Inciso II, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas 

alterações. 

Vigência do Contrato: 02 de junho de 2025 a 31 de dezembro de 2025. 

Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL